

FAKTÚRA

Číslo: 4000110311

Dodávateľ		Odberateľ																																																																																																
IČO: 36031607 IČ DPH: SK2020092426 DIČ: 2020092426 Konzerváreň Turzovka, s r.o. Jašíkova 55/2 023 54 Turzovka prev:		IČO: 00632503 IČ DPH: DIČ: Výdajka : Výd. č. 710011 Zmluva (objednávka) : Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca M.R.Štefánika č.2533 022 01 Čadca - Žiarec prev: Tel.:																																																																																																
Banka : 0900 Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu : 0310217950 IBAN : Swift code :		M.R.Štefánika 2533, 022 01 ČADCA-ŽIAREC Dátum: -9. 03. 2011 Fax:																																																																																																
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 4000110311 Špecifický symbol : Tel.: 041/4352486 Fax: 041/4352490		Konečný príjemca: Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca M.R.Štefánika č.2533 022 01 Čadca - Žiarec Tel.:																																																																																																
Dátum vyhotovenia : 09.03.2011 Deň vzniku daň. pov. : 09.03.2011 Dátum splatnosti : 30.03.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 09.03.2011 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou		Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:																																																																																																
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12107/L																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Číslo mat.</th> <th>Popis</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.2001002</td> <td>UHORKY V SKN 4/1 / 5-10 CM/ 3 500 G</td> <td>30,000 KS</td> <td>2,35680</td> <td>70,70</td> <td>20%</td> <td>14,14</td> </tr> <tr> <td>2.5000009</td> <td>ČERVENÁ REPA 4/1 3 500 g</td> <td>21,000 KS</td> <td>1,95840</td> <td>41,13</td> <td>20%</td> <td>8,23</td> </tr> <tr> <td>3.5000034</td> <td>STER.ZEL.LEČO 4/1 3500 G</td> <td>15,000 KS</td> <td>3,18660</td> <td>47,80</td> <td>20%</td> <td>9,56</td> </tr> <tr> <td>4.5000038</td> <td>FAZUĽOVÉ STRUKY ŽLTÉ 660 g</td> <td>16,000 KS</td> <td>0,89620</td> <td>14,34</td> <td>20%</td> <td>2,87</td> </tr> <tr> <td>5.2001009</td> <td>ŠALÁT RIMAŤSKÝ 4/1 3400G</td> <td>10,000 KS</td> <td>1,85890</td> <td>18,59</td> <td>20%</td> <td>3,72</td> </tr> <tr> <td>6.2001009</td> <td>ŠALÁT RIMAŤSKÝ 4/1 3400G</td> <td>2,000 KS</td> <td>1,85890</td> <td>3,72</td> <td>20%</td> <td>0,74</td> </tr> <tr> <td>7.2001015</td> <td>ŠALÁT MORAVSKÝ 1/2 330G</td> <td>30,000 KS</td> <td>0,46470</td> <td>13,94</td> <td>20%</td> <td>2,79</td> </tr> <tr> <td>8.2008031</td> <td>KOMPOT SLIVKOVÝ 4/1 3700G</td> <td>15,000 KS</td> <td>2,12440</td> <td>31,87</td> <td>20%</td> <td>6,37</td> </tr> <tr> <td>9.2008039</td> <td>KOMPOT JABLKOVÝ 4/1 3 000 g</td> <td>15,000 KS</td> <td>3,25300</td> <td>48,80</td> <td>20%</td> <td>9,76</td> </tr> <tr> <td>10.2008007</td> <td>KOMPOT DIA JABLKOVÝ 1/1 LÚP.660 G</td> <td>40,000 KS</td> <td>1,02900</td> <td>41,16</td> <td>20%</td> <td>8,23</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td colspan="3">332,05 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Rozpis DPH : </td> <td colspan="3"> 332,05 20% 66,41 </td> </tr> <tr> <td colspan="3">DPH spolu :</td> <td colspan="3">66,41 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1.2001002	UHORKY V SKN 4/1 / 5-10 CM/ 3 500 G	30,000 KS	2,35680	70,70	20%	14,14	2.5000009	ČERVENÁ REPA 4/1 3 500 g	21,000 KS	1,95840	41,13	20%	8,23	3.5000034	STER.ZEL.LEČO 4/1 3500 G	15,000 KS	3,18660	47,80	20%	9,56	4.5000038	FAZUĽOVÉ STRUKY ŽLTÉ 660 g	16,000 KS	0,89620	14,34	20%	2,87	5.2001009	ŠALÁT RIMAŤSKÝ 4/1 3400G	10,000 KS	1,85890	18,59	20%	3,72	6.2001009	ŠALÁT RIMAŤSKÝ 4/1 3400G	2,000 KS	1,85890	3,72	20%	0,74	7.2001015	ŠALÁT MORAVSKÝ 1/2 330G	30,000 KS	0,46470	13,94	20%	2,79	8.2008031	KOMPOT SLIVKOVÝ 4/1 3700G	15,000 KS	2,12440	31,87	20%	6,37	9.2008039	KOMPOT JABLKOVÝ 4/1 3 000 g	15,000 KS	3,25300	48,80	20%	9,76	10.2008007	KOMPOT DIA JABLKOVÝ 1/1 LÚP.660 G	40,000 KS	1,02900	41,16	20%	8,23	Celková cena spolu bez DPH :			332,05 EUR			Rozpis DPH :			332,05 20% 66,41			DPH spolu :			66,41 EUR		
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																																																												
1.2001002	UHORKY V SKN 4/1 / 5-10 CM/ 3 500 G	30,000 KS	2,35680	70,70	20%	14,14																																																																																												
2.5000009	ČERVENÁ REPA 4/1 3 500 g	21,000 KS	1,95840	41,13	20%	8,23																																																																																												
3.5000034	STER.ZEL.LEČO 4/1 3500 G	15,000 KS	3,18660	47,80	20%	9,56																																																																																												
4.5000038	FAZUĽOVÉ STRUKY ŽLTÉ 660 g	16,000 KS	0,89620	14,34	20%	2,87																																																																																												
5.2001009	ŠALÁT RIMAŤSKÝ 4/1 3400G	10,000 KS	1,85890	18,59	20%	3,72																																																																																												
6.2001009	ŠALÁT RIMAŤSKÝ 4/1 3400G	2,000 KS	1,85890	3,72	20%	0,74																																																																																												
7.2001015	ŠALÁT MORAVSKÝ 1/2 330G	30,000 KS	0,46470	13,94	20%	2,79																																																																																												
8.2008031	KOMPOT SLIVKOVÝ 4/1 3700G	15,000 KS	2,12440	31,87	20%	6,37																																																																																												
9.2008039	KOMPOT JABLKOVÝ 4/1 3 000 g	15,000 KS	3,25300	48,80	20%	9,76																																																																																												
10.2008007	KOMPOT DIA JABLKOVÝ 1/1 LÚP.660 G	40,000 KS	1,02900	41,16	20%	8,23																																																																																												
Celková cena spolu bez DPH :			332,05 EUR																																																																																															
Rozpis DPH :			332,05 20% 66,41																																																																																															
DPH spolu :			66,41 EUR																																																																																															

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
---------------	-------	-------------	------------	---------	------	-----

Celková fakturovaná suma :**398,46 EUR**

Slovom : Tristodevät'desiatosem eur Štyridsaťšesť centov

398,46

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry. Na výrobky bolo vydané písomné vyhlásenie o zhode Ev. č. pridelené Št.vet. a potr. správou SR: 916/02 RP.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

KONZERVÁREŇ Turzovka, spol. s r.o.
Jašíková 55, 023 54 TURZOVKA
IČO: 36 031 607 ①

Fakturoval : **Anna Horčíčáková**Počet príloh : **1**

Pečiatka a podpis :

